· התייצבותו לריצוי עונש מאסר, ולסיום ריצוי עונש מאסר המרוצה בעבודות שירות- אם יוטל
בתיק העיקרי.

· תשלום קנס ו/או פיצוי אם יוטלו בתיק העיקרי.

· הבטחה מפני ביצוע עבירות נוספות

מוסבר למשיב/ים ולערב/ים כי כל הפרה של תנאי מתנאי השחרור תקים עילת מעצר ללא צורך בקיום דיון, וכן
עילה לחילוט הערבויות.

זכות ערר תוך 30 יום.

ניתנה והודעה היום ט"ו תמוז תשע"ד,
13/07/2014 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן , שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il